Preso atto che il RUP ha pertanto provveduto all’acquisizione del CIG 

Visti gli schemi documentazione di lex specialis allegati al presente provvedimento 

Rilevato che per l’approvigionamento dei beni che si intendono acquisire risulta una disponibilità 
residua complessiva di risorse pari a euro € 2.990,61 (duemilanovecentonovanta/61 IVA 
esclusa corrispondente a €   € 3.648,54 (tremilaseicentoquarantaotto/54)  IVA inclusa 
trovano copertura nel Programma Annuale per l’anno 2022; 

Rilevato che il DGUE disciplinato dall’art. 85 del Dlgs 50/2016 è facoltativo al di sotto dei 40.000 
euro 

Vista la progettazione esecutiva presentata dal progettista docente Giannasso Ettore